
__________________________________________________________________________________________________ 
 

Welfenstraße 4    65189 Wiesbaden    Telefon 0611 7339-0    Telefax 0611 7339-100    info@sokageruest.de 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

 
Wiesbaden, Říjen 2023 

 
 
 
 
 
Kolektivní smlouva o úpravě minimálních mezd v lešenářském odvětví na území Německé 
republiky Německo (KS o minimální mzdě) 

 
 
Kromě práva na dovolenou platí pro vysílající podniky také Kolektivní smlouva o úpravě mini-
málních mezd. Tato smlouva nařizuje, že lešenářské podniky nesmí svým vyslaným 
zaměstnancům platit méně, než je minimální mzda. 
 
Minimální mzda činí 
 
 od 1.10.2023 do 30.9.2024  13,60 EUR, 
 od 1.10.2024 do 30.9.2025  13,95 EUR 
 
za každou odpracovanou pracovní hodinu.  
 
Aktuálně platnou minimální mzdu naleznete v kolektivních smlouvách, které jsou uloženy na 
našich internetových stránkách www.sokageruest.de/downloads. Minimální mzda je splatná 
nejpozději do 15. dne toho kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, za který musí být 
mzda zaplacena.  
 

Informace 

Aktuální minimální mzda 


